
IV Paziņojumi 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

Eiropas Komisija 

2012/C 127/01 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

2012/C 127/02 Lēmums par “Societatea de Asigurare-Reasigurare Lig Insurance SA” darbības pagaidu aizliegumu ‒ Sank 
cijas (Publikācija saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2001/17/EK par apdrošināšanas 
sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu 6. pantu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

V Atzinumi 

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

Eiropas Komisija 

2012/C 127/03 Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu gaidāmajām termiņa beigām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

ISSN 1977-0952 
C 127 

55. sējums 

2012. gada 1. maijs Informācija un paziņojumi 

(Turpinājums nākamajā lappusē) 

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis 

Izdevums 
latviešu valodā 

Paziņojums Nr. Saturs 

Cena: 
EUR 3 LV 

Lappuse



PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

Eiropas Komisija 

2012/C 127/04 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M.6563 ‒ Mexichem SIH/Wavin) ( 1 ) . . . . . . . . . . . 4 

LV 

Paziņojums Nr. Saturs (turpinājums) 

( 1 ) Dokuments attiecas uz EEZ 

Lappuse



IV 

(Paziņojumi) 

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI 

EIROPAS KOMISIJA 

Euro maiņas kurss ( 1 ) 

2012. gada 30. aprīlis 

(2012/C 127/01) 

1 euro = 

Valūta Maiņas kurss 

USD ASV dolārs 1,3214 

JPY Japānas jena 105,85 

DKK Dānijas krona 7,4388 

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,81295 

SEK Zviedrijas krona 8,9185 

CHF Šveices franks 1,2018 

ISK Islandes krona 

NOK Norvēģijas krona 7,5875 

BGN Bulgārijas leva 1,9558 

CZK Čehijas krona 24,867 

HUF Ungārijas forints 286,75 

LTL Lietuvas lits 3,4528 

LVL Latvijas lats 0,6994 

PLN Polijas zlots 4,1709 

RON Rumānijas leja 4,4095 

TRY Turcijas lira 2,3234 

Valūta Maiņas kurss 

AUD Austrālijas dolārs 1,2684 

CAD Kanādas dolārs 1,2985 

HKD Hongkongas dolārs 10,2526 

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,6133 

SGD Singapūras dolārs 1,6340 

KRW Dienvidkorejas vona 1 491,90 

ZAR Dienvidāfrikas rands 10,2304 

CNY Ķīnas juaņa renminbi 8,2976 

HRK Horvātijas kuna 7,5030 

IDR Indonēzijas rūpija 12 139,14 

MYR Malaizijas ringits 3,9986 

PHP Filipīnu peso 55,699 

RUB Krievijas rublis 38,8465 

THB Taizemes bāts 40,620 

BRL Brazīlijas reāls 2,4920 

MXN Meksikas peso 17,1563 

INR Indijas rūpija 69,6440

LV 1.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 127/1 

( 1 ) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA 

Lēmums par “Societatea de Asigurare-Reasigurare Lig Insurance SA” darbības pagaidu aizliegumu – 
Sankcijas 

(Publikācija saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2001/17/EK par apdrošināšanas sabiedrību 
sanāciju un darbības izbeigšanu 6. pantu) 

(2012/C 127/02) 

Apdrošināšanas sabiedrība “Societatea de Asigurare-Reasigurare Lig Insurance SA” (“LIG” 
apdrošināšanas un pārapdrošināšanas sabiedrība), kuras 
juridiskā adrese ir 25-27 Str. Tudor Vianu, Apt. 2, Bucharest 
Sector 1, Romania reģistrēta Uzņēmējdarbības reģistra 
pārvaldē ar numuru J40/21751/19.8.1992, vienotais reģis
trācijas numurs 2626923/30.12.1992; to juridiski pārstāv 
tās ģenerāldirektore Violeta-Mihaela SIMEDRE 

Lēmuma pieņemšanas datums, spēkā stāšanās datums un 
lēmuma veids 

2012. gada 15. marta Lēmums Nr. 160 sodīt “Societatea de 
Asigurare-Reasigurare Lig Insurance SA”, nosakot darbības 
pagaidu aizliegumu 

Kompetentās iestādes Likuma Nr. 503/2004 11. panta 3. punkts 
Apdrošināšanas uzraudzības komisija, kuras galvenā biroja 
adrese ir 18 Str. Amiral Constantin Bălescu, Bucharest Sector 1, 
Romania, nodokļu reģistrācijas numurs 14045240/ 
1.7.2001 

Uzraudzības iestāde Likuma Nr. 503/2004 11. panta 3. punkts 
Apdrošināšanas uzraudzības komisija, kuras galvenā 
biroja adrese ir 18 Str. Amiral Constantin Bălescu, 
Bucharest Sector 1, Romania, nodokļu reģistrācijas numurs 
14045240/1.7.2001 

Piemērojamie tiesību akti Likums Nr. 32/2000 par apdrošināšanu un apdrošināšanas 
uzraudzību, ar grozījumiem

LV C 127/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.5.2012.



V 

(Atzinumi) 

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu gaidāmajām termiņa beigām 

(2012/C 127/03) 

1. Saskaņā ar 11. panta 2. punktu Padomes 2009. gada 30. novembra Regulā (EK) Nr. 1225/2009 par 
aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas dalībvalstis ( 1 ), Eiropas 
Komisija paziņo, ka turpmāk minēto antidempinga pasākumu termiņš beigsies tabulā norādītajā dienā, ja 
vien netiks sākta to pārskatīšana saskaņā ar turpmāk izklāstīto procedūru. 

2. Procedūra 

Savienības ražotāji var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu. Tajā jābūt pietiekamiem pierādījumiem 
par to, ka pēc pasākumu termiņa beigām dempings un kaitējums varētu turpināties vai atkārtoties. 

Ja Komisija nolems pārskatīt attiecīgos pasākumus, tad importētājiem, eksportētājiem, eksportētājas valsts 
pārstāvjiem un Savienības ražotājiem tiks dota iespēja izvērst, atspēkot un komentēt pārskatīšanas piepra
sījumā izklāstītos jautājumus. 

3. Termiņš 

Savienības ražotāji, pamatojoties uz iepriekš minēto, jebkurā laikā no šā paziņojuma publicēšanas dienas, bet 
ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms tabulā norādītās dienas, var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu 
Eiropas Komisijas Tirdzniecības ģenerāldirektorātam – European Commission, Directorate-General for Trade (Unit 
H-1), N-105 4/92, 1049, Brussels, Belgium ( 2 ). 

4. Šo paziņojumu publicē saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1225/2009 11. panta 2. punktu. 

Ražojums Izcelsmes vai eksportē
tāja(-s) valsts(-is) Pasākumi Atsauce Piemērošanas 

termiņš ( 1 ) 

Ar gāzi pildītas, neuzpil
dāmas kabatas krama 
šķiltavas un atsevišķas 
uzpildāmas kabatas kra- 
ma šķiltavas 

Ķīnas Tautas Re- 
publika un Taivāna 

Antidempinga 
maksājums 

Padomes Regula (EK) Nr. 1458/2007 
(OV L 326, 12.12.2007., 1. lpp.) 

13.12.2012. 

( 1 ) Pasākumi beidzas šajā slejā minētās dienas pusnaktī.

LV 1.5.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 127/3 

( 1 ) OV L 343, 22.12.2009., 51. lpp. 
( 2 ) Fakss +32 22956505.



PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.6563 – Mexichem SIH/Wavin) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2012/C 127/04) 

1. Komisija 2012. gada 23. aprīlī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes 
Regulas (EK) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums Mexichem Soluciones Integrales Holding SA 
de C.V. (“Mexichem”) iegūst Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta izpratnē pilnīgu kontroli 
pār uzņēmumu Wavin N.V. (“Wavin”) publiskā izsolē, kas izziņota 2012. gada 9. martā. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— Mexichem ir specializējies PVC un plastifikatoru izstrādē, ražošanā un globālā tirdzniecībā, kā arī atse
višķu starpproduktu ražošanā un piegādē. Mexichem ražo arī PVC cauruļu sistēmas, savienojumus un 
plastmasas piederumus šķidrumu, galvenokārt ūdens un citu, piemēram, elektroenerģijas un dabasgāzes, 
vadāmībai, 

— Wavin ir specializējies dažādu materiālu cauruļu sistēmu ražošanā un piegādē. Wavin ražo un pārdod 
cauruļu sistēmas un risinājumus gāzei, ūdenim, notekūdenim, kanalizācijai, cauruļvadiem un citiem 
būvniecības mērķiem, kopā ar šādu sistēmu piederumiem. 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas EK Apvienošanās 
regulas darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto 
darbību. 

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai 
var nosūtīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa 
pastu ar atsauces numuru COMP/M.6563 – Mexichem SIH/Wavin uz šādu adresi: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LV C 127/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.5.2012. 

( 1 ) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“EK Apvienošanās regula”).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu




Abonementa cenas 2012. gadā (bez PVN, ieskaitot sūtīšanas izdevumus) 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, papīra formātā + DVD, ikgadējs 22 oficiālajās ES valodās EUR 1 310 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L sērija, tikai papīra formātā 22 oficiālajās ES valodās EUR 840 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, L un C sērija, DVD, ikmēneša (apkopojošs) 22 oficiālajās ES valodās EUR 100 gadā 

ES Oficiālā Vēstneša pielikums (S sērija) – Publiskā iepirkuma līgumu 
konkursi, DVD, viens izdevums nedēļā 

daudzvalodu: 23 oficiālajās 
ES valodās 

EUR 200 gadā 

ES Oficiālais Vēstnesis, C sērija – Konkursi valodā(-ās) saskaņā ar 
konkursu(-iem) 

EUR 50 gadā 

Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša, kas iznāk oficiālajās Eiropas Savienības valodās, abonements ir pieejams 
22 valodās. Tajā ir L sērija (“Tiesību akti”) un C sērija (“Paziņojumi un informācija”). 
Katrai valodas versijai nepieciešams atsevišķs abonements. 
Saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 920/2005, kas publicēta 2005. gada 18. jūnija Oficiālajā Vēstnesī L 156, 
Eiropas Savienības iestādes uz zināmu laiku nesaista pienākums visus tiesību aktus sagatavot īru valodā un tos 
publicēt šajā valodā. Tādēļ Oficiālā Vēstneša izdevumus īru valodā var iegādāties atsevišķi. 
Oficiālā Vēstneša pielikumu (S sērija – “Publiskā iepirkuma līgumu konkursi”) var abonēt 23 oficiālo valodu versijās 
vienā daudzvalodu DVD formātā. 
Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša abonentiem ir tiesības saņemt dažādus Oficiālā Vēstneša pielikumus bez 
papildu samaksas. Abonentus informē par pielikumiem ar Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī iekļautiem 
paziņojumiem lasītājiem. 

Pārdošana un abonementi 

Dažādus maksas periodiskos izdevumus, tādus kā Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, var abonēt pie mūsu 
komerciālajiem izplatītājiem. To saraksts ir pieejams šādā tīmekļa vietnē: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_lv.htm 

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) piedāvā tiešu bezmaksas piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem. 
Šajā vietnē iespējams iepazīties ar Eiropas Savienības Oficiālo Vēstnesi, un tajā ir iekļauti 

arī līgumi, tiesību akti, tiesu prakse un sagatavošanā esošie tiesību akti. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas Savienību, skatīt: http://europa.eu 
LV


	Saturs
	Euro maiņas kurss  2012. gada 30. aprīlis  (2012/C 127/01)
	Lēmums par Societatea de Asigurare-Reasigurare Lig Insurance SA darbības pagaidu aizliegumu – Sankcijas (Publikācija saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2001/17/EK par apdrošināšanas sabiedrību sanāciju un darbības izbeigšanu 6. pantu) (2012/C 127/02)
	Paziņojums par konkrētu antidempinga pasākumu gaidāmajām termiņa beigām (2012/C 127/03)
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M. 6563 – Mexichem SIH/Wavin ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2012/C 127/04)

